2023 年 4 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号 7725 東証プライム市場）

問合せ先 経 営 企 画 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 0 4 5 - 2 6 3 - 9 2 2 0

長崎開発センターの開設及び始動に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 2 日の「長崎開発センターの開設に関するお知らせ」にて、レーザー加工機関連事業

に係る新たな開発拠点を長崎県長崎市内に開設することをお知らせしておりましたが、2023 年 3 月 28 日長崎

県庁内にて長崎開発センターの立地協定に関する調印式を行い、4 月より正式に開設及び始動いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

■新規事業所の詳細

(1) 事業所名：株式会社インターアクション 長崎開発センター

(2) 立地場所：長崎県長崎市出島町 1 番 43 号 ながさき出島インキュベータ 101 号室

（3）事業内容：光学系装置・機器（半導体製造ライン用加工装置、検査用装置・ユニット、

精密測定ユニット）などの開発

(4) 開設時期：2023 年 4月 1 日

■調印式の様子（2023 年 3月 28 日 実施）

＜左から大石長崎県知事、木地社長、田上長崎市長＞

■事業所外観（ながさき出島インキュベータ）

＜ご参考＞

・2023 年 3 月 2 日「長崎開発センターの開設に関するお知らせ」

https://ssl4.eir-parts.net/doc/7725/tdnet/2246782/00.pdf

    以上

【お問い合わせ先】

株式会社インターアクション 経営企画室 ＩＲ担当 宛

TEL 045-263-9220（代表）  E メール：ir@inter-action.co.jp

https://ssl4.eir-parts.net/doc/7725/tdnet/2246782/00.pdf
mailto:ir@inter-action.co.jp